PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«19»  апреля  2018 года                                                                                   № 30

    В целях своевременного предотвращения чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья 2018 года и принятия необходимых мер по уменьшению материального ущерба предприятиям и населению, а также для оперативного руководства проведением аварийно-спасательных и других неотложных работ
  1. Создать патрульную группу по контролю за паводковой ситуацией на территории сельского поселения «село Ковран»  в составе согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
  2. Оперативной группе по контролю за паводковой ситуацией Администрации сельского поселения «село Ковран» установить контроль за состоянием уровня паводковых вод в границах сельского поселения; систематически информировать население о прохождении паводкового периода;
  3. Администрации сельского поселения «село Ковран» организовать передачу информации о прохождении паводковых вод в оперативную группу по контролю за паводковой ситуацией Администрации Тигильского муниципального района через  единую дежурно-диспетчерскую службу Тигильского муниципального района.
  4. Администрации организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди населения.
  5. Рекомендовать руководителям учреждений образования расположенных на территории сельского поселения «село Ковран» организовать проведение занятий и бесед с учащимися и воспитанниками о правилах поведения и опасностях в период весеннего половодья.
   6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения

       «село Ковран»                                                                          Квасова И.М.
 Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

сельское поселение «село Ковран»

от 19.04.2018г. №  30

Состав

оперативной  группы по контролю за паводковой ситуацией Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
	Ф.И.О.
	Должность

	Квасова И.М.

	- глава администрации МО с.п. «с.Ковран»

	Бей В.И.
	-заместитель главы администрации МО с.п. «с.Ковран», член группы;

	Томенюк И.М.
	-начальник пожарного поста с.Ковран, член группы;

	Данилов В.И.
	-учитель физкультуры и ОБЖ МБОУ «Ковранской средней школы», член группы.